
Cumhuriyetimizn Kurulusunun 

100. Yılı Anısına
,

Ankara 2023



03

08

14

21

34

27

Içind il 
.

TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri
Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ

Aralık 2023

Türk Eğitim-Sen 
Genel Merkezi adına Sahibi

Talip GEYLAN
Genel Başkan

Editör
Erhan BAYRAM

Genel Başkan Yardımcısı
(Dış İlişkiler ve Basın)

Grafi k Tasarım
Merve TURGUT

Yönetim Yeri
Talatpaşa Bulvarı No:160 / 6 Cebeci/ANKARA

Tel:0312 424 09 60 - Faks:0312 424 09 68

Basım Tarihi 04.12.2023

TÜRK EĞİTİM-SEN, TÜRKİYE KAMU-SEN
(Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu) Üyesidir.

Basım Yeri
Emsal Matbaacılık San. Tic. Ltd. Şti.

Bahçekapı Mah. 2477 Sokak 
No:6 Şaşmaz – Etimesgut / Ankara
e-mail: emsal@emsalmatbaa.com.tr

Sunuş

Talip Geylan’ın “Cumhuriyetle 
Başaran Kadınlar” Forumu 
Açılış Konuşması

“Dizelerde Türkiye
Cumhuriyeti’nin Yüzü” 
Şiir Yarışması Ödül Töreni

Cumhuriyetle Başaran 
Kadınlar Heyeti 

Anıtkabir Ziyareti

“Tuvallerde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Yüzü” 

Resim Yarışması Ödül Töreni

Cumhuriyet Bayramımızı 
Tüm İllerde Coşku İçinde 

Kutladık



Türk milletinin varlığı insanlık tarihi kadar eskidir. Aynı zamanda 
geçmişten günümüze kadar geçen süreç insanlık tarihine altın harf-
lerle yazılan olağanüstü olaylarla bezelidir. Mucize olarak adlandı-
rabileceğimiz bu tür olayları hem tarih sahnesinde çekirdek olay 
olarak günümüze kadar tarih kitaplarında taşırken aynı zamanda 
Türk sözlü kültüründe destanlaştırarak nesilden nesile aktarmayı 
da ihmal etmemişiz. Yaratılış Miti, Ergenekon, Türeyiş gibi destan 
anlatıları yanında Çin Seddi’nin delinip geçilmesi, Malazgirt Sa-
vaşı, İstanbul’un Fethi, Çanakkale Zaferi, Türk Milli Mücadelesi 
veya diğer adı ile Kurtuluş Savaşı ve yakın geçmişte şahit olduğu-
muz 15 Temmuz kalkışmasında Türk Milleti’nin devletine sahip 
çıkması gibi tarihi başarılarda çılgın Türklerin mucizeler mey-
dana getirme kabiliyetini açık bir şekilde görür, haklı gururunu 
yaşarız. 

29 Ekim 1923 Yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulma-
sı 20. Yüzyılın en önemli olaylarından birisi olarak hem Türk 
hem de Dünya tarihinde yerini almıştır. Eskisi binlerce yıl sü-
recek bir Türk Mucizesi olarak değerlendirilecek bir kazanım-
dır. Hem Türk milleti hem dünya insanlık tarihi hem de Türk 
Dünyası ile gönül coğrafyamız açısından büyük bir başarıdır. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu öncesinde, Türk milleti I. 

 “Türk Mucizesi Cumhuriyetimiz”
1 0 0  Ya s ı n d a,

2 0 .  Yü z y ı l ı n

“Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, ancak 
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.”

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK
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Dünya Savaşı sırasında cephelerde büyük fedakârlık-
lar gösterdi, pek çok savaşta üstün başarılar kazandı 
ama savaşın yıkıcı etkilerini her bir ferdi ile tarifsiz 
şekilde yaşadı. Çanakkale Savaşı’nda, İngilizlerin ba-
şını çektiği itilaf  devletlerinin lejyonerleri olan Anzak-
lar ve diğer milletlere karşı büyük bir direniş gösterdi 
ve zafer kazandı. Mondros Mütarekesi imzalandı ve 
Osmanlı İmparatorluğu işgal altına girdi. Türk Mille-
ti’ne Sevr gibi bir ölüm fermanı dayatılarak kabul et-
tirilmeye çalışıldı. Masada kabul edenler olsa da Türk 
halkı işgallere ve haysiyetsizliğe karşı direniş göster-
di. Türk milleti; bağımsızlık mücadelesinin en önem-
li olayı olarak kabul edebileceğimiz, Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğinde, Milli Mücadele’yi başlattı. Bu 
olaylar, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük için 
verdiği mücadelelerin sadece birkaçıdır. Anadolu’nun 
ve Türk coğrafyasının her karışında, her köyünde, her 
kasabasında, her bir dağında ovasında; Türk mille-
tinin her birinin hafızasında bu mücadele sırasında 
edilen fedakârlıklar ile yazılan destanın satırları gizil-
dir. İşte aziz milletimizin necip sinesini siper ederek 
canını, malını gözünden bile sakındığı evladını vatan 
ve bağımsızlık için düşünmeden feda ederek kazandığı 
zaferin sonucunda Türkiye Cumhuriyeti kurulmuştur. 
Ama genç Türkiye Cumhuriyeti henüz emekleme dö-
neminde olsa da halkını muasır medeniyet seviyesine 
ulaştırabilmek için yeni bir uygarlık ve bağımsızlık 
manifestosu yazmıştır. 

Resmi devlet olarak kurulmasından önce imzala-
nan 24 Temmuz’da 100. Yılına eriştiğimiz Lozan bu 
manifestonun ilk metnidir. Lozan Antlaşması, Türki-
ye Cumhuriyeti açısından büyük bir öneme sahiptir 
çünkü bu antlaşma, Türkiye’nin bağımsızlığını ve 
egemenliğini kazandığı, uluslararası alanda tanındığı 
ve sınırlarının belirlendiği bir belgedir. Lozan Antlaş-
ması ile Türkiye, Osmanlı İmparatorluğu’nun halef  
devletlerinin baskısı altında değil, eşit bir uluslarara-
sı oyuncu olarak tanındı. Türkiye’nin egemenliği ve 
bağımsızlığı kabul edilerek sınırları yeniden belirlendi. 

Osmanlı Devleti dönemindeki toprak kayıpları neti-
cesinde Türkiye, -ne yazık ki- daha küçük bir toprak 
parçasına sahip oldu, ancak bu sınırlar artık kesin 
olarak tanındı. Antlaşma ile Osmanlı Devleti döne-
mindeki yabancı devletlere tanınan özel ayrıcalıklar 
olan kapitülasyonlar kaldırılmış bu da Türkiye Cum-
huriyeti’nin sadece yönetim olarak bağımsızlık değil 
ekonomik, ticaret, eğitim, sağlık ve aklınıza gelebile-
cek her bir alanda bağımsızlığı hedefl ediğinin bir gös-
tergesi olarak görülmelidir. 

Antlaşma, Türkiye üzerindeki yabancı işgalleri 
sona erdirdi ve Türkiye’nin bağımsızlığını teyit ederek 
Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerini atmıştır. Bu ant-
laşma sonucunda, Türkiye’nin uluslararası arenada 
bağımsız bir devlet olarak varlığını sürdürmesi ve yeni 
bir devlet olarak resmen tanınması mümkün hale gel-
miştir. Lozan, Türk milletinin Kurtuluş Savaşı sonu-
cu kazandığı bağımsızlık ve egemenlik mücadelesinin 
uluslararası alandaki yansıması ve Türkiye Cumhuri-
yeti’nin modern tarihindeki önemli kilometre taşların-
dan biri olarak kabul edilir ve Türkiye’nin uluslararası 
ilişkilerde bağımsız ve tanınmış bir aktör olarak yer al-
masını sağlamıştır. Türk milletinin bağımsızlık yolun-
da öncüsü olan Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki 
asil kanda mevcuttur.” Sözü ile ifade ettiği gibi Türk 
milleti kendi aklı, zekâsı, yüreği ve bileği ile bağımsız-
lığını kazanarak yeni bir dönemin kapılarını açmıştır. 

Dönemin şartları, yedi cephede altı milletle savaşa-
rak geçen Birinci Dünya Savaşı’nın yıpratıcı uzun yıl-
ların ardından milletin yokluğu, yorgunluğu ve çare-
sizliği göz önünde bulundurulduğunda elde edilen bu 
başarı ancak “mucize” sözcüğü ifade edilebilir. Muci-
ze sadece devletin kurulması değildir. Mucize “Yalnız 
tek bir şeye ihtiyacımız vardır, çalışkan olmak. Servet 
ve onun tabii neticesi olan refah ve saadet yalnız ve 
ancak çalışkanların hakkıdır.” şiarı ile önderi olduğu 
milleti -en önde kendisi olmak kaydı ile-durup dinlen-
meden hayatın bütün alanlarında yeniliğe, gelişmeye, 
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bağımsızlığı perçinlemeye sevk eden Atatürk’ün ve ar-
kadaşlarının yolunda Türk milletinin kazanımlarıdır. 
Ulus bilincinin oluşması için “Ne mutlu Türküm di-
yene” sözünü zihinlere kazıması, “Öğretmenler! Yeni 
Nesil Sizin Eseriniz Olacaktır.” sözü ile omuzlarına 
sonsuza kadar aydınlanmanın ve başarının sorum-
luluğunu yüklediği öğretmenlik mesleğini yüceltmek 
gayesi ile kara tahta başına geçerek “başöğretmen” 
olması, “Gençliğe Hitabe” ile Cumhuriyeti koruma 
ve yüceltme sorumluluğunu gençlere yüklemesi Ata-
türk’ün bu mucizenin etkisini binlerce yıl sürecek şe-
kilde kurguladığının bir göstergesidir.

Atatürk’ün “Türk Milletinin tabiatına ve gele-
neklerine en uygun olan yönetim, cumhuriyet yöne-
timidir.” Sözü Türk tarihinden süzülüp gelen milli 
birikimin ve istidadın özetidir. Çünkü Türklerde 
Cumhuriyet düşüncesi ve devlet geleneği, tarihsel 
olarak köklü bir geçmişe sahiptir. Devletin yönetim 
biçimi ve toplumun yönetimine katılım konuları her 
zaman önemli olmuştur. En eski Türk devletlilerin-
den, Orta Asya’dan günümüze uzanan Türk tarihin-
de, Türk toplumlarının çoğunda demokratik yönetim 
anlayışı ve toplumun katılımı vurgulanmıştır. Türk 
boylarında liderler, toplumun rızasını alarak yönetim-
de bulunmuş ve toplumun refahını ve güvenliğini sağ-
lamak için çaba göstermiştir. Bu anlayış, Türk devlet 
geleneği olarak da bilinir. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı olan Mustafa Kemal 
Atatürk, bu doğrultuda ilerleyerek bir nevi öze dönüş 
sayılabilecek bakış açısıyla Türkiye’nin bağımsız bir 
cumhuriyet olarak yönetilmesini hedefl eyerek cum-
huriyetimizin modern bir ulus devlet olarak varlığını 
sürdürmesine olanak sağlamıştır. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin yüzüncü yılı, ülkenin 
bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin bir simgesi 
olarak görülmektedir. Bu dönemde Türkiye Cum-
huriyeti, yüz yıllık tarihinde bir asrı devirmiş ve yeni 
yüzyıla yeni bir iddia ile ortaya çıkmıştır. 20. Yüzyıl 
Türklerin küllerinden doğuşunun tanığı oldu ve bütün 

dünya “Türk Mucizesi”ni konuştu. Türkiye Cumhu-
riyeti’nin 100. Yılını kutladığımız 21. Yüzyıl ise “Türk 
Asrı” olacak ve bütün dünya Türklerin başarılarına 
Türk Dünyasının birliğine, bir ve bütün olarak örnek 
çalışmalarına şahit olacak düşüncesi Türk devletinin 
ve Türk milletinin ortak aklı ile hayata geçirilmeye ça-
lışılmaktadır. İşbirliği ve kaynaşma; TİKA, Yurt Dışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, Türk Dev-
letleri Teşkilatı, Türk Fonu, TÜRKSOY, gibi teşkilat-
lanma çalışmaları ile birlikte Türk Eğitim Sen’in ciddi 
emekleri ile kurulan eğitim çalışanlarının Türk Dün-
yası’ndaki çatı örgütü Uluslararası Avrasya Eğitim 
Sendikaları Birliği (UAESEB) gibi kuruluşlar ile daha 
da güçlenecektir. Bu işbirliklerinin neticesinde ortaya 
çıkan Karabağ Zaferi ile başlayan esir Türklerin kur-
tuluşu; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden dün-
yaca tanınan Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ve bütün 
Türk illerine yayılacak, Doğu Türkistan, Irak, Suriye 
Balkanlar gibi bütün Türk coğrafyalarında hürriyet 
türkülerini terennüm ettirecektir. 

Bu şuurla 21. Yüzyılın Türk asrı olacağı inancı-
nı iliklerimize kadar sindirip Türk milletinin her bir 
ferdini bu konuda muştulayarak hazırlamak milli 
bir görev olmalıdır. Bunun yolu gelecek nesillerimizi 
gençliğimizi çağın gereklerine göre maddi ve manevi 
olarak beslemekle ancak mümkün olabilecektir. “Bü-
tün ümidim gençliktedir.” Sözü ile Atatürk’ün Türk 
devletini ve cumhuriyeti emanet etiği gençliğin iyi eği-
tilmesi cumhuriyetin teminatı olan gelecek nesillerin 
emin adımlarla geleceğe yürümesine imkân verecektir. 
Türk Eğitim Sen olarak Atatürk’ün Türk milletinin 
geleceğini eğitimde, kültürde bilimde, sanatta, spor-
da, teknolojide… her alanda ilerlemede ve lider olma 
hedefi nde gördüğünü doğru yorumlayarak eğitim 
çalışanlarının, öğretmenlerimizin ve akademisyenle-
rimizin emek ve gayretlerini perçinlemek ve onların 
ilerleme ve başarma yolundaki fedakar mücadele-
lerini daha etkili kılma yolunda çalışmayı onurlu bir 
görev olarak görüyoruz. Türk eğitim sisteminin her 
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alanından her bir kademesinden almış olduğumuz 
dönüş ve bildirimlerin bizlere yüklediği misyonu ve 
ödevi günü gününe yerine getirmeye çalışıyoruz. Sen-
dikal mücadelemizi fi kir ve tecrübe olarak destekle-
yecek çalışmaları da ihmal etmeden yerine getirmeye 
çalışıyoruz. Türk Devleti’nin Türk asrı yolundaki mü-
cadelesine kendi alanımızda katkı sunmak amacıyla; 
çalıştaylar, kongreler, seminerler düzenliyor, eserler 
hazırlıyoruz. 2. Maarif  Kongresi, Öğretmenlik Mes-
lek Kanunu Çalıştayı, Türk Dünyası Kongreleri bun-
lardan sadece birkaç tanesi olarak iil akla gelenlerdir.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün “Türk 
Öğün, Çalış, Güven” sözlerini sendikal mücadelemi-
zin ana ilkeleri olarak benimsiyor; Türk milletinin bir 
ferdi Türkiye Cumhuriyeti’nin bir vatandaşı olmakla 
öğünüyor, ülkemizi ve eğitim sistemimizi çağlar üze-
rinden sıçratarak öğrencilerimize ve devletimize layık 
olmaya çalışıyor, emeğimizin ve gayretimizin zayi ol-
mayacağına inancımızla gençliğimize ve ülkemizin 
ahlaki birikimlerine güveniyoruz. 

Cumhuriyetimizin ilk yüzyılına, Anadolu toprak-
larındaki bin yıllık devletli varlığımızı sona erdirmek 
isteyen bir saldırının ardından giriş yaptık. Osman-
lı Devleti’yle birlikte milletimizi de topyekûn tarihe 
gömmek isteyenler, bu defa, Çanakkale’de veya Ku-
tü’l Amare’de olduğu gibi doğrudan karşımıza çık-
madılar. Bunun yerine en elverişli gördükleri aracı 

kullanarak Anadolu’yu işgale yeltendiler. Uzunca bir 
süredir devam eden savaşların yükü altında beli bü-
külen milletimiz, “yurdunu alçaklara uğratma sakın” 
diyerek, son bir silkinişle Millî Mücadeleyi başlattı ve 
zafere ulaştırdı. Anadolu’daki üçüncü büyük devleti-
miz olan Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun ila-
nıyla, kendi içinde pek çok merhaleyi ve mücadeleyi 
barındıran yeni bir evreye geçmiş olduk. Tüm sıkıntı-
ları ve kazanımlarıyla ilk yüzyılımızı geride bırakırken, 
önce Millî Mücadeledeki destansı meydan okumanın 
ve küllerinden yeniden doğuşun öncülerini selam-
lamak istiyorum. İstiklal Harbimizin Başkomutanı, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere, bizlere üzerinde özgürce 
nefes aldığımız bu vatanı armağan eden tüm kahra-
manlarımızı rahmetle, şükranla, minnetle yâd ediyor, 
Türk devletinin bu günlere gelmesinde bilinen veya 
bilinmeyen bütün herkesi saygıyla selamlıyoruz. Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nin asırlar boyunca ayakta 
kalacağına, bizleri izleyen nesillerin hür ve bağımsız 
bir şekilde “Türk Mucizesi”ni koruyup yaşatacağına 
inancımı iknacımızı bir kez daha yineliyor ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. Yılı’nın bütün Türk milletine 
kutlu olmasını dilerken Asırlık Çınar Türk Devleti’ne, 
Türkiye Cumhuriyeti’ne ömür biçenlere Yahya Ke-
mal Beyatlı’nın dizeleri ile sesleniyoruz. 

“Bin yıldan uzun bir gecenin bestesidir bu.
Bin yıl sürecek zannedilen kar sesidir bu.”

Talip GEYLAN
Türk Eğitim Sen ve

UAESEB Genel Başkanı
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Cumhur�yet�m�z�n 100. Yılını Gururla Karşılarken,

“Cumhuriyetle Basaran Kadınlar”,
Forumu Düzenled�k
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Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi olarak Cumhuri-
yetimizin 100’üncü yılı dolayısıyla 21.10.2023 tarihin-
de “Cumhuriyetle Başaran Kadınlar” konulu forum 
düzenledik.

Forum öncesinde Kadın Komisyonları Genel Ko-
ordinatörü Serap Gül, önceki dönem Merkez Kadın 

Komisyon Başkanı Firdes Işık, Genel Başkanımızın eşi 
Havva Geylan, Türkiye Kamu-Sen Kadın Komisyonu 
Başkanı Leyla Polat, Şube Kadın Komisyonu Başkan-
ları ve üyeleri ile Türkiye’nin dört bir yanından Anka-
ra’ya gelen Türk Eğitim-Sen üyesi kadınlar Anıtkabir 
ziyareti gerçekleştirdi.
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Anıtkabir ziyaretinin ardından 
“Cumhuriyetle Başaran Kadınlar” 
forumunun açılış oturumu gerçek-
leştirildi.
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Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan ve 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin de hazır 
bulunduğu forum saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.
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Türk Eğitim-Sen Kadın Komisyonları Genel Ko-
ordinatörü Serap Gül forumun açılış oturumunda bir 
konuşma yaptı. Bugün sinesinde yetişmekle iftihar et-
tiğimiz Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılını kutluyor 
olmanın haklı kıvanç, mutluluk ve heyecanını yaşa-
dıklarını belirten Gül, sözlerini şöyle sürdürdü: “Baş-
öğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk ve dava arka-
daşlarının bıraktıkları kutlu emaneti korumanın ve 
güçlendirmenin sorumluluğunu bilen Türk eğitimcile-
ri, Türk Eğitim Sen’liler olarak bir kez daha yinelemek 
isterim ki; birinci vazifemiz olan ‘Türk istiklalini, Türk 
Cumhuriyetini, ‘ilelebet muhafaza ve müdafaa etme’ 
şuurunu hiçbir vaziyette terk etmeyeceğiz. Atamızın ve 
dava arkadaşlarının açtıkları yolda, gösterdikleri hede-
fe Türk Eğitim Sen’liler olarak durmadan, yorulma-
dan, yılmadan yürüdük, yürüyoruz, yürüyeceğiz.”

Gül: Birinci 
vazifemiz olan 
Türk istiklalini, 
Türk Cumhuriyetini, 
ilelebet muhafaza 
ve müdafaa etme 
şuurunu hiçbir 
vaziyette terk 
etmeyeceğiz.
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Daha sonra Genel Başkanımız Talip Geylan, fo-
rumun açılış konuşmasını yaptı. Cumhuriyetimizin 
kurucusu büyük Atatürk’ü tarihimize hediye eden Zü-
beyde Hanım’ı minnet ve Fatihalarla anarak sözlerine 
başlayan Genel Başkan Talip Geylan şunları kaydetti: 

“Türk milletinin kendi elleriyle inşa ettiği kutlu muci-
zesi Cumhuriyetimizin 100. yılında, ulu önderimiz, 
başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün açtığı 
yolda, gösterdiği hedefe yılmadan yürüyen meslektaş-
larımızla, sizlerle, Türk Eğitim Sen’li kadınlarımızla 
bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyorum.

Geylan: Aynen Cumhuriyetin 
kuruluşunda olduğu gibi Türk ve 
Türkiye Yüzyılının inşa sürecinde 
de temel güç kaynağımız yine 
kadınlarımız olacaktır.
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Türkiye Cumhuriyeti, aziz milletimizin tarihe vur-
duğu silinmez bir mühür olarak 20. Yüzyılın Türk 
Mucizesidir.

Sözlerimin başında Cumhuriyetimizin kurucu-
su büyük Atatürk’ü tarihimize hediye eden Zübeyde 
Hanım’ı minnet ve Fatihalarla anıyorum. Ruhu şad 
olsun.

Cumhuriyeti de biz kadınlarımızla kurduk. Cum-
huriyete giden yolu da kadınlarımızla döşedik. Nene 
Hatunu, Nezahat Onbaşıyı, Şerife Bacıyı, Gördesli 
Makbuleyi, Halime Çavuşu nasıl unutalım?

Türk Yüzyılı’na ilerlerken kadınlarımız bu aziz 
milletin yüksek şuurunu, kahraman Türk kadınının 
kadim geleneğini, ferasetini, cesaretini, bilgeliğini mu-
hafaza etmeye ve yaşatmaya devam ediyorlar. Bunun-
la iftihar ediyoruz. 

Yürekten inanıyorum ki, 21. Yüzyıl Türk Asrı ola-
caktır. Aynen Cumhuriyetin kuruluşunda olduğu gibi 
Türk ve Türkiye Yüzyılının inşa sürecinde de temel 
güç kaynağımız yine kadınlarımız olacaktır.

Görüyorum ki bugün Nene Hatunların, Kara Fat-
maların, Elif  Bacıların ve daha  nice milli mücadele 
kahramanımızın cesareti bu salondadır.
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Bugün Halide Ediplerin, Müfi de Feritlerin, Sabiha 
Gökçenlerin, Afet İnanların feraseti bu salondadır.

Bugün maziden atiye Türk milletinin istikbalini ve 
istiklalini hür ve müreff eh kılmak için mücadele veren 
nice isimsiz kahraman Türk kadınının azim ve kararlı-
lığı bu salondadır…

Bugün bu salona baktıkça yarınlarımızın, milli be-
kamızın, sendikal kararlılığımızın emin ellerde olduğu-
nu görüyorum…
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Kıymetli Türk Eğitim Sen’liler;

Aziz milletimizin destansı mücadelesinin tezahürü 
Cumhuriyetimiz 100 yaşında. Kutlu olsun…

Cumhuriyet; her türlü ahval ve şerait içinde dahi 
birinci vazifesini unutmayan, muhafaza eden tali yol-
lara tenezzül etmeyen, ilmin, bilimin ve aklın önderli-
ğinde yol alan iradenin temsilidir.

Cumhuriyet; muhtaç olduğumuz kudretin bizatihi 
kendisidir.

Cumhuriyetimizin, devletimizin bu günlere gelme-
sinde elbette ki kadınlarımızın yeri, görevleri ve ver-
dikleri mücadeleleri çok önemlidir. 

Genç cumhuriyeti eğitimden, ekonomiye, siyaset-
ten, sanata, spora, edebiyata hayatın tüm alanlarına 
sirayet ederek güçlendiren, daha büyük, daha güçlü, 
daha istikrarlı bir Türkiye ülküsünü hakikate götüren 
kadınlarımızın varlıkları, mücadeleleri ve zaferleri 
asla görmezden gelinemez. 

Bizim de her zaman yinelediğimiz gibi bugün ma-
alesef  kadınlarımız sosyal ve siyasal hayatın her ala-
nında hak ettiği yerde değildir, her alanda en iyi yerde 
olması bizim de gayemizdir. 

Sendikal mücadelemizde de kadınlarımızın yeri, 
çalışmalarımıza ve istikametimize katkıları oldukça 
önemlidir. 

Bugün sizlerin de destekleriyle Cumhuriyetimizin 
kurucu kadrolarından aldığımız şevkle, ilhamla, heye-
canla sendikal mücadelemizde tali yollara sapmadan 
emin adımlarla devam ediyoruz.

Bu kutlu mücadelemize omuz verdiğiniz için, yo-
lumuza eşlik ettiğiniz için, pek çok yerde önümüzü 
açtığınız için her birinizi tebrik ediyor, teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
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Ve sizler adına kutlu mirasını devraldığımız kahra-
man ecdadımıza ve tarihe söz veriyorum: Türk eğitim-
cileri olarak; bıkmadan, usanmadan, yılmadan fi kri 
hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirmeye devam 
edeceğiz!

Bu arada bölücü teröre kurban verdiğimiz kadın 
eğitimcilerimizi de rahmetle anıyorum. Şehitlerimizi 
unutmayacağız.

26 Ekim 1996 ‘da Diyarbakır Bismil’de daha 21 
yaşındayken babasıyla birlikte katledilen Neşe Alten’i 
nasıl unutalım?

25 Ekim 1993’te Bitlis Erikli’de eşi ve kızıyla birlikte 
şehit edilen Yasemin Tekin’i nasıl unutalım?

9 Haziran 2017’de Batman Kozluk’ta bölücü hain-
ler tarafından 22 yaşında toprağa düşürülen Aybüke 
Yalçın’ı nasıl unutalım?

Unutmayacağız! Aziz ruhları şad olsun.

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizin Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutluyor, bu kutlu mirası hep birlikte daha 
güzel, daha aydınlık, daha müreff eh yarınlara eriştire-
ceğimize olan inancımı belirtmek istiyorum. 

Sağ olun var olun.

Ne mutlu Türküm diyene!”
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Bizim için; Türkiye, Devletimizin 
Kuruluş Felsefesidir.

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen’in sadece 
sendika değil, aynı zamanda milli bir sivil toplum ku-
ruluşu olduğunu da söyleyen Geylan, “Türkiye bizim 
her şeyimiz.  Bizim aklımızda hep Türkiye var. Bizim 
dilimizde her daim Türkiye var. Bizim gönlümüzde 
her zaman Türkiye var. Biz Türkiye sevdalısıyız. Biz 
onu için ne diyoruz; Türkiye Sevdamız, ekmek için 
kavgamız! Ekmek kavgamızın yani sendikacılığımızın 
önüne Türkiye sevdamızı koymuşuz. Peki bizim sev-
damız olan, kara sevdamız olan Türkiye nedir? Bizim 
için; Türkiye, Devletimizin kuruluş felsefesidir. Türki-
ye Anayasamızın ilk dört maddesidir. Atatürk’tür, İs-
tiklal Marşı’dır, Türkçe’dir, Başkent Ankara’dır. Laik, 

sosyal ve hukuk devleti anlayışıdır. Bizim için Türkiye 
Anayasa 42. Maddede ifade edilen eğitim dilinin sa-
dece ve sadece Türkçe olduğu bilincidir. Bizim için 
Türkiye Anayasa 66. Maddede anlamını bulan milli 
kimlik şuurudur. Onun için diyoruz; Türkiye sevda-
mız ekmek için kavgamız diye. Buradan bir kez daha 
haykırıyoruz: Ne mutlu Türküm diyene!” şeklinde ko-
nuştu.

Açılış oturumunun ardından “Dizelerde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Yüzü” Şiir Yarışması ve “Tuvallerde 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Yüzü” Resim Yarışmasının 
ödül törenleri de yapıldı. Genel Başkan Talip Geylan 
ve Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri dereceye 
giren eser sahiplerine ödüllerini takdim etti.
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Resim yarışmasıyla Cumhuriyetin 
100. yılına not düşülürken; gelecek 
nesillere Cumhuriyet kazanımlarının 
aktarılması ve milli farkındalığın oluş-
turularak yükseltilmesi amaçlanmıştır. 
Yarışmayla Cumhuriyetimize emek 
verenler bir kez daha yad edilmiştir.

Cumhuriyetin nasıl kurulduğu, 
geleceğe emin adımlarla nasıl ulaş-
tırılacağı, Türk eğitimcileri ve kamu 
çalışanlarının Cumhuriyetin bekçileri 
olarak hangi görevleri üstlendiği veya 
üstleneceği gibi konuları kapsayan ya-
rışmamızda, 2023’ten 2123’e Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ikinci yüzyılı ile ilgili 
hedef  ve öngörüleri tema olarak be-
lirleyen eserler değerlendirmeye alın-
mıştır.

Prof. Dr. Birsen Çeken, Prof. Dr. 
Gültekin Akengin, Doç. Dr. Mithat 
Yılmaz, Dr. Orhan Doğru ve Fatih 
Taha’dan oluşan seçici kurulumuz, 
12.10.2023 tarihinde Türk Eğitim 
Sen Genel Merkezi’nde toplanarak, 

“Tuvallerde Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Yüzü” konulu resim yarışmasına gön-
derilen eserleri değerlendirmiş ve de-
receye giren eserleri belirlemiştir.

1.Gelen Eser Adı :
“On Yedinci Türk 

Devleti,Yüksek Medeniyet 
Ufkunda,Yeni Bir Güneş Gibi 

Doğacaktır.”
Eser Sahibi: Doğuhan Çoban
Şube: Kayseri 2 Nolu Şube
Görev Yeri: Kayseri Güzel 

Sanatlar Lisesi

2.Gelen Eser Adı:
“Türkiyem”

Eser Sahibi: Murat 
Küçükibrahimoğlu

Şube: Trabzon 1 Nolu Şube
Görev Yeri: Trabzon/Of  Bilim 

Ve Sanat Eğitim Merkezleri

3.Gelen Eser Adı:
“Geçmişten Günümüze”

Eser Sahibi: Esra Mağlay
Şube: Van

Görev Yeri: Başkale Borsa 
İstanbul Mesleki Ve Teknik 

Anadolu Lisesi
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“On Yedinci Türk Devleti,Yüksek Medeniyet Ufkunda, 
Yeni Bir Güneş Gibi Doğacaktır.”

Doğuhan Çoban
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“Türkiyem”
Murat Küçükibrahimoğlu
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“Geçmişten Günümüze”
Esra Mağlay

26



27



Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılını kutladığımız 
2023 yılında Cumhuriyetin Türk milletinin nazarın-
daki önemi, Türkiye Cumhuriyeti’nin hangi şartlar-
da kurulduğu ve koruma, yüceltme noktasında Türk 
milletinin kararlılığını farklı vesilelerle dile getirmek 
büyük önem arz etmektedir. Şiir, resim, makale, anıt, 
sosyal etkinlik gibi çalışmalar toplumsal farkındalığın 
oluşturulması ve Türk milletinin her bir ferdi tarafın-
dan milli değerlerimizin sahiplenilmesi noktasında 
önemli görevler ifa etmektedir.

Türk milletinin banisi Büyük Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün “Benim naçiz vücudum, bir gün elbet 
toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti, ilelebet 
payidar kalacaktır.” sözleri bugüne kadar nasıl karşılık 
buldu ise bugünden sonra da Türk milletinin dima-
ğında, gönlünde, işinde, eserlerinde cumhuriyetin ya-
şatılması ile anlamı aksettirilmiştir.

İşte bu amaçla Türk Eğitim Sen Genel Merkezi; 
milletimizin her bir ferdinin öncelikli vazifelerinden 
biri olan Türkiye Cumhuriyeti’ni anlama, anlatma ve 
yaşatma ilkesini yerine getirmeye bir araç olarak gör-
düğü bu yarışmayı düzenledi.

Unutmanın tükenmek, tükenmenin yok olmak 
olacağının bilincinde hareket eden Türk Eğitim Sen, 
Türk milleti ve kurumlarından yana taraf  olmayı bir 
ilke olarak görerek Türk kültürünü geliştirecek bu ya-
rışma ile Türkiye Cumhuriyeti’nin temeli kültürdür 
ilkesini de yaşatmayı amaçlamıştır. 

Öte yandan,  geleceğimizin teminatı gençlerimiz 
ve onları yetiştiren eğitimcilerimiz ile devletin işlerini 
yapmakla mükellef  kılınan kamu çalışanlarının Cum-
huriyetimizin 100. yılı coşkusunu gönüllerince teren-
nüm edebilmelerini, ortaya çıkan eserlerin yayın hali-
ne getirilmesi ile de geleceğe kalıcı bir eser bırakmayı 
arzulamıştır. 

Prof. Dr. Dr. Fatih Sakallı, Prof. Dr. İhsan Kalen-
deroğlu, Prof. Dr. Seyfullah Yıldırım, Yahya Akengin, 
Prof. Dr. Yılmaz Yeşil’den oluşan jüri üyelerimiz, “Di-
zelerde Türkiye Cumhuriyeti’nin Yüzü” Cumhuri-
yetimizin 100. Yılı Anısına Şiir Yarışması’nın konulu 
şiir yarışmasına gönderilen eserleri değerlendirmiş ve 
dereceye girenleri belirlemiştir.

Türk Eğitim-Sen ve Türkiye Kamu Sen’e bağlı 
sendikaların üyeleri kategorisinde yapılan yarışmada; 
Türk Sağlık-Sen Karaman Şube üyesi İbrahim Şaşma 
“BİR ASRIN TERENNÜMÜ” adlı eseri ile birin-
ci, Türk Eğitim Sen Gümüşhane Şube üyemiz Talat 
Ülker “CUMHURİYET KOÇAKLAMASI” adlı 
eseri ile ikinci, Türk Eğitim Sen Adana 1 No’lu  Şube 
üyemiz Funda Burcu Yılmaz “YÜZYILLIK EMA-
NET” adlı eseri ile üçüncü olmuştur. 

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi olarak yarışmayı 
kazanan üyelerimizi tebrik ediyor, Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 100. Yılı’nın bütün Türk milletine kutlu ol-
masını diliyoruz.

1. Gelen Eser Adı:
“Bir Asrın Terennümü”
Eser Sahibi: İbrahim Şaşma

Sendikası/Şubesi: Türk Sağlık 
Sen / Karaman 

2. Gelen Eser Adı:
“Cumhuriyet Koçaklaması”

Eser Sahibi: Talat Ülker
Sendikası/Şubesi: Türk Eğitim 

Sen / Gümüşhane

3. Gelen Eser Adı:
“Yüzyıllık Emanet”

Eser Sahibi: Funda Burcu Yılmaz
Sendikası/Şubesi: Türk Eğitim 

Sen / Adana 1 Nolu Şube
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 Söyle necip milletim, gelen hangi bahardır? 
Zemheri zincirlerin, kırıldığı demdeyiz.  
Karanlığın ardında, mutlak bir şafak vardır. 
Al bayrağın göklerle, sarıldığı demdeyiz.  

Topyekûn kıyamdayız, açık alın, başlar dik. 
Zaferleri devşirdik, cephelerden azimle. 
Bu vatan geçilmedi, bilmeyene bildirdik. 
Ezelimden ebede, bayrak ezan bizimle.  

Söylesin Sarıkamış, söylesin Çanakkale; 
Bir vatan sevdasının, narında pişenleri.  
Al kanla destan yazıp, yıldıza ve hilale; 
Yağmur gibi toprağa, aşk ile düşenleri.   

Medeniyet yolunda, adım adım yılmadan, 
Asalet mayasıyla, yoğrularak yürüdük. 
Zaman kaç yiğit gördü, yaşı yirmi olmadan, 
Bu vatanın üstünü, şühedayla bürüdük.  

Kanat çırpar bir asır, uçsun hürriyet kuşu,  
Kanat sesleri değsin, kalbine gök semanın.  
Ecdadımdan emanet, arzımda derin huşu. 
İstiklal mührü vardır, sinesinde zamanın. 

Hürriyet pınarının gözesinden sızıp da, 
Sakarya’nın katresi, Fırat’ın akışıyız. 
Tarihin sinesine, destanları yazıp da; 
O Kemalî gözlerin, hür mavi bakışıyız. 

Kursağında hevesle, yedi düvel döndürdük. 
Kim pranga vuracak, şu kahraman ırkıma? 

Biz ki vatan diyerek ne volkanlar söndürdük. 
Bayrağım eşlik eder bitmeyecek şarkıma  

İsli bir çıra yaktık, varıp behr-i zamana, 
Hazan içinde bulduk, unutulan baharı.  
Yer yok boyun eğmeye, yeise ve gümana. 
Asil millet bulmuştur, zifi ride neharı. 

Şavkı cumhuriyetin, bir asır kalbe vurur. 
Güneş olur ay olur, ebediyen neslime. 
Ak alın açık alın, bitmeyecek bu gurur. 
Düştüğümüz görülmez, esarete teslime.  

Cumhuriyet neslimin, bahtı, şerefi , şanı 
Hürriyet sancağıyla açtığı son çığırdır. 
Türk’ün kudret pınarı, asaletin nişanı, 
Bir asır bir milletin sığındığı bağırdır. 

Medeniyet pınarı, çağdaş uygarlık yolu. 
Cehaletin hükmü yok, ilim irfan yurdunda. 
Vur demir yumruğunu, çağlara Anadolu, 
Yediden yetmişine, bir ordu var ardında. 

Payidar bir baharın, demirdendir gülleri. 
Umudun kokusunu, yüklenirken yarına. 
Uçun ak güvercinler, boş kalmasın elleri; 
Bir neslin yüreğine, şehitler diyarına. 

Tarih bizi anarken, ta ezelden hür desin. 
İstiklalin şavkında, yüzün aydın Türkiye’m. 
Yüzyıla çok yakıştın, yakıştığın yerdesin. 
Yarının ve şafağın, gözün aydın Türkiye’m

BİR ASRIN TERENNÜMÜ

İbrahim Şaşma
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Kutlu olsun yüz yaşın ey şanlı Cumhuriyet 
Yüreklerin aşk ile attığı ülküsün sen 
Helal olsun uğrunda ödediğimiz diyet 
Irkımın canla takas ettiği ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 

Türk nereye varmışsa konup yurt kurmak için 
Ya ırmak ya da deniz aramış durmak için 
Gönüllerin kutsal bir rüyayı yormak için 
Sonsuz göklerde yıldız güttüğü ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 

Tanrı Dağı ufkundan görüp Kızılelma’yı 
Ötüken ormanında topladık kurultayı 
Gök kanımız üstüne döktü yıldızla ayı 
Uğruna ‘güneşlerin battığı’ ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdanın yaktığı türküsün sen 

Kazılıp Bengü Taş’a kutsanır zamanların 
Dirliğin çağrısını muştular fermanların 
Üç kıta yedi iklim adsız kahramanların 
Hudutlarında nöbet tuttuğu ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 
  
Minarede ezanı gönderde bayrağıyla 
Kalkar ayağa vatan taşıyla toprağıyla 
Küllenmiş ocakların istiklal çerağıyla 
Yeniden tutuştuğu tüttüğü ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 

 Aydınlık şafaklara adanmış yüreklerin 
Kaygısını giderir muştulu dileklerin 
Var olmak kavgasında bükülmez bileklerin 
Hayatı ölüm ile tarttığı ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 

Ufkumuzu kuşatan kapkara bulutları 
Dağıtınca yeşerdi yurdumun umutları 
Yiğitlerin, cetvelle çizilmiş hudutları 
Süngüyle parçalayıp yırttığı ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen  

Atiye gölgesini düşürdü şanlı mazi 
Bizi bekçi eyledi milli misaka Gazi 
Şüheda nöbettedir hudutta mevzi mevzi 
İstikbale umudun arttığı ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 

Yanık ezgilerini derleyip gökle yerin 
Söyledi Kocatepe  türküsünü zaferin 

“Kara donlu kafi r”i yurttan kovan erlerin 
Siperlerinde silah çattığı ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 
  
Ufuklarla yarışan tuğlara yemin olsun 
Tanrının kut verdiği dağlara yemin olsun 
Turan’ı muştulayan çağlara yemin olsun 
Şühedanın kanını kattığı ülküsün sen 
Beş bin yıllık sevdaya yakılmış türküsün sen 

CUMHURİYET KOÇAKLAMASI 

Talat Ülker
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Sen, Cumhuriyet! Gözlerinde kan kokan vahşi 
bir Deccal’in, 
pençeleri arasından, kanata kanata, dişimle, 
tırnağımla,  
Yüzyıl önce koparttığım, yandığım, sevdalan-
dığım, 
huzurun ilmek ilmek dokunduğu vatanım, 
ve yetmiş yaşındaki ninemin mübarek ellerisin. 
O mübarek eller ki, değince toprağına, 
gül eder dokunduğu her yeri ve cennet. 
Cumhuriyet, Samsun’dan esen bembeyaz bir 
hürriyet, 
ve yeni doğmuş bir bebekteki miski amber ko-
kususun. 
Sen Cumhuriyet! Gök kubbeden daha pak  
ve güneşten daha sıcak. 
Çünkü peygamber karşılar bağrında yatan şe-
hitleri kucak kucak… 
su ve ateş, söz ve inanç, bayrak ve iman 
sende koyun koyuna yatar. 
toprağa yeni serpilmiş bir tohum gibi, 
her lahza küçücük bir yürek, senin için çarpar 
Büyür yürek, büyür yürek, sığmaz âleme, 
Ama sığar hilaline cumhuriyetin! 
Sen, Cumhuriyet! Çanakkale’de yazılmış bir 
şiirin en güzel mısraı, 
Maraş’ta açan ebabil kanatlı bir çiçek, 
ve Anadolu’da kanla çizilmiş bir güvercin res-
minin el değmemiş fırçasısın. 
Kan kırmızı, güvercin beyaz, 

“Kanla güvercin resmi çizilir mi?” diye sorma 
ey çocuk! 
Eğer Mustafa Kermal ise ressam, 
ve ressamı da var eden bir Musavvir’e iman 
ettiysen, 
Çizilir çocuk, çizilir elbet, 
kanla güvercin, aşkla vatan  
ve semalarındaki sancak ile hürriyet çizilir. 
Sen Cumhuriyet! Al bayrağımın altında, 
zaman, en şedit çarpışmalara gebeyken 
zemheri ayazında, bebeği sırtında 
iliklerine kadar bıçak kesiği sancılarıyla don-
muş Şerife bacımın, 
Hasanların, Fatihlerin, Ayşelerin, Ömerlerin  
Feryadıyla Ferhat misali dağları delen Meh-
metlerin 
Yürüdüğü yol, attığı adım, göğsündeki iman 
Ve geride bıraktığı yüzyıllık emanetisin. 
Sen Cumhuriyet! Anam gibi ağlayamazsın bi-
lirim. 
Yolcu ederken Erenleri, Fethileri 
Ve ağıtlar yakarken ardından, “ Yiğitlerim öl-
medi!” 
Artık sana gülmek yaraşır  
Yüzyıl değil binlerce yıl… 
Çünkü vakit, tan vakti 
Bir bülbül şakıyor Gelibolu’da sevda ile 
Al bayrak dalgalanıyor ezelden ebede,  
Ve selam duruyor Mustafa Kemallare! 

YÜZYILLIK EMANET

Funda Burcu Yılmaz
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Cumuriyetle Başaran Kadınlar Formu Büyük İlgi Gördü

Programın öğleden sonraki bölümünde “Cumhuriyetle Başaran Ka-
dınlar Forumu” gerçekleştirildi. Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yonca İldeş, Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve 
Spor Eğitimi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Filiz Fatma Çolakoğlu ve Anka-
ra Hacı Bayram Veli Üniversitesi  Tapu Kadastro Yüksekokulu, Emlak 
ve Emlak Yönetimi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi- TİSAV Başkanı Aybüke 
Yalçın forumun konuşmacıları oldu.

Forumun ardından Genel Başkanımız Talip Geylan 
konuşmacılara çiçek takdiminde bulundu. Geylan ay-
rıca önceki dönem Merkez Kadın Komisyonu Başkanı 
Firdes Işık’a da emekleri dolayısıyla teşekkür ve min-
netlerini ileterek, çiçek ve hediye takdiminde bulundu.
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Cumhuriyet Bayramımızı 
Tüm İllerde Coşku İçinde Kutladık

Cumhuriyetimizin 100. yılı kapsamında sendikamızın hazırladığı görseller; 
meydanlarda, AVM’lerde, Yüksek Hızlı Trenlerde, otobüslerde, metrolarda, 
metrobüslerde, vapurlarda ve Başkentray’da yer aldı.
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Türk Eğitim Sen üyesi eğitimciler 
27.10.2023 tarihinde yakalarında Cum-
huriyet kokartlarıyla işyerlerine gittiler. 
Eğitimciler, Başöğretmenimizin izinde 
ve Cumhuriyet’in değerlerinden aldık-
ları güçle Türkiye Yüzyılını eğitimle 
inşa edeceklerini bir kez duruşlarıyla 

haykırdılar. Cumhuriyet Bayramımızı 
şehirlerimizin meydanlarında, ellerimizde  

bayraklarımızla coşku içinde kutladık.

Bu coşkuyu paylaşan tüm 
üyelerimize teşekkür ediyoruz. Adana

Adıyaman

Afyonkarahisar Ankara Amasya

Ağrı
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Aksaray

Ankara

Antalya Antalya

Aydın

Elazığ
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Denizli

Bartın Bilecik

Balıkesir

Ardahan Artvin Bingöl
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Bitlis

Bursa

Çanakkale Çorum

Burdur

Bayburt
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DiyarbakırBatman

DüzceÇankırı

Erzincan Erzurum
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Eskişehir

Giresun

Gümüşhane Isparta

Hakkari

Gaziantep
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Hatay

Isparta

İstanbul

İstanbul

Kayseri

41



İzmir

İzmir

Muğla

Kahramanmaraş

Kars
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Kilis

Kırıkkale

Kocaeli

Kastamonu Kars
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Kırklareli

Kocaeli

Konya Edirne

Kırşehir
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Mersin

Muş Nevşehir Sakarya

Niğde

Malatya Karaman Mardin
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Ordu

Rize

SamsunManisa

Osmaniye
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SiirtUşak

Şanlıurfa

Sinop Sivas

Şırnak
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Van

Trabzon Yozgat

Yalova

Tekirdağ Tokat
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